Приложение № 9

к  Административному   регламенту

Министерства      внутренних     дел

Российской  Федерации  по приему квалификационного экзамена у граждан Российской Федерации, прошедших обучение по программе профессиональной подготовки частных охранников
Свидетельство

о присвоении квалификации частного охранника

Серия ____ № __________

Решением экзаменационной комиссии _____________________________________

   (наименование территориального органа МВД России)
от___________________________________
                  (дата принятия решения и номер экзаменационного листа)

Гр-ну________________________________

_____________________________________

                                           (Ф.И.О.)

присвоена квалификация:

частный охранник _____ разряда

Председатель

(заместитель председателя)

комиссии         _____  __________________

                                  (подпись)                           (Ф.И.О)

                                                                      м.п.

Примечание:

размер бланка 10,5 х 7,5 см

Приложение № 10

к  Административному регламенту

Министерства      внутренних     дел

Российской  Федерации  по приему квалификационного экзамена у граждан Российской Федерации, прошедших обучение по программе профессиональной подготовки частных охранников
Председателю экзаменационной комиссии _______________________

                                                  (наименование _______________________________

территориального органа МВД России,

_________________________________ фамилия, инициалы председателя)
От____________________________________________

(фамилия, имя и отчество гражданина, адрес места

_______________________________________________

жительства, серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

Заявление

о согласии присвоения квалификации

частного охранника более низкого разряда
По результатам сданного мною квалификационного экзамена на присвоение квалификации частного охранника ___ разряда прошу Вас присвоить мне квалификацию частного охранника ____ разряда.
О принятом решении прошу проинформировать меня по ____________________________________________________________
                                             (номера телефонов, адрес электронной почты)

                                         _______________       _________________________

                                                                                          (подпись)                                              (инициалы, фамилия гражданина)

«____»___________20__г.